
Týden po prázdninách u 
prvňáčků 

O prázdninách jsme si 
dostatečně odpočali, takže 
mohla ve škole začít další 

dobrodružství 

Co jsme zažili, kde jsme byli a 
co jsme se naučili… 



• Jelikož se blíží Velikonoce, vyrobili jsme si 
Velikonoční věnec na dveře do pokojíčku. 



21.2. – Světový den  
Downova syndromu 

• Ve čtvrtek jsme se s dětmi zúčastnily 
Ponožkového dne neboli dne Downova 
syndromu. 

• Vysvětlili jsme si, jak se k lidem s postižením 
chovat, jak jim pomáhat a respektovat je.  

• Kdo chtěl, mohl si s kamarádem vyměnit 
ponožku a tím oslavit tento mezinárodní den.  







Tančíme a zpíváme… 

• Při hudební 
výchově jsme se 
naučili novou 
písničku a spolu 
s ní nově tance. 

• Ti nejodvážnější 
nám je 
předvedli před 
tabulí.  



Paní zima 

• V pátek nás čekala velká výprava s naší paní 
zimou. 

• Jelikož se už těšíme na kraťasy a na tričko, šli jsme 
se k Chrudimce rozloučit se zimou. 

• Paní zimu, kterou jsme si v prosinci vyrobili, jsme 
hodili do vody a tím jsme snad zimu uzavřeli  

• Procházkou jsme zkontrolovali domečky pro 
zvířátka, které jsme stavěli před zimou a proběhli 
se kolem řeky.  








